ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

02 июля 2020 года         № 85-2

Санкт-Петербург

Об установлении итогов голосования по вопросу одобрения внесения

изменений в Конституцию Российской Федерации

Рассмотрев протоколы участковых комиссий избирательных участков

№№ 1422-1540 об итогах голосования по вопросу одобрения внесения

изменений в Конституцию Российской Федерации, акты, приложенные

к экземплярам протоколов участковых избирательных комиссий,

Территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить протокол об установлении итогов голосования по вопросу

одобрения внесения изменений в Конституцию Российской Федерации.

          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 5.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 5 Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова